
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію та  

проведення фестивалю 

духовної та естрадної пісні 

«Великодні дзвони» 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою знайомства з культурою та звичаями нашого народу, розвитку 

творчих здібностей мешканців та гостей міста Івано-Франківська, 

виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  

 

вирішив : 
  

1. Затвердити програму фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні 

дзвони» (додаток 1). 

2. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення фестивалю духовної та естрадної пісні 

«Великодні дзвони». 

3. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(З.Гелеван) довести програму фестивалю духовної та естрадної пісні 

«Великодні дзвони» до громадськості міста та забезпечити висвітлення 

її у засобах масової інформації. 

4. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак) забезпечити 10.04.2018р. до 14.00 год. встановлення 

турнікетів на Вічевому майдані. 

5. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик) забезпечити вимкнення звукового супроводу 

світлодіодного екрана на Вічевому майдані 10.04.2018р. з 16.00 год. до 

19.00 год. та 11.04.2018р. з 16.00 год. до 18.00 год. 

6. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко) забезпечити чергування медичних працівників на Вічевому 

майдані 10.04.2018р. з 16.00 год. до 19.00 год. та 11.04.2018р. з 16.00 

год. до 18.00 год. 



2 

7. Відділу координації закупівель та цінового моніторингу управління 

економічного та інтеграційного розвитку виконавчого комітету міської 

ради (Т.Штогрин-Коржан) спільно з сектором нагляду муніципальної 

інспекції з благоустрою Департаменту житлової, комунальної політики 

та благоустрою міської ради (М.Атаманюк), КП «Муніципальна варта»  

(Б.Кухарук), Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в області 

(Р.Прокопчук):  

 вжити необхідних заходів щодо недопущення та запобігання 

випадкам стихійної та несанкціонованої торгівлі, продажу 

алкогольних напоїв  під час проведення фестивалю духовної та 

естрадної пісні «Великодні дзвони». 

8. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити обстеження територій поблизу проведення масових заходів 

фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони» на предмет 

безпечного відпочинку відповідно до програми фестивалю (додаток 1). 

9. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області 

(Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції в Івано-Франківській 

області (О.Костенко): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час 

проведення масових заходів, які відбуватимуться на Вічевому 

майдані 10.04.2018р. з 16.00 год. до 19.00 год. та 11.04.2018р. з 16.00 

год. до 18.00 год. 

 здійснити обстеження території Вічевого майдану вибухотехнічною 

групою 10.04.2018р. та 11.04.2018р. 

10. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (Б.Кухарук): 

 сприяти Івано-Франківському відділу поліції (Р.Прокопчук) та 

управлінню патрульної поліції в м. Івано-Франківську (О. Костенко) 

у забезпеченні громадського порядку під час проведення масових 

заходів, які відбуватимуться на Вічевому майдані 10.04.2018р. з 

16.00 год. до 19.00 год. та 11.04.2018р. з 16.00 год. до 18.00 год.; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час 

проведення усіх масових заходів, які відбуватимуться на площах, у 

скверах та вулицях міста згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

11. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення масових заходів фестивалю 

згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

12. ВАТ «Івано-Франківський РЕМ» (В.Поліш), КП «Івано-

Франківськміськсвітло» (В.Синишин) забезпечити подачу 

електроенергії на сценічні майданчики під час проведення масових 

заходів згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

13. Фінансовому   управлінню   виконавчого   комітету   міської   ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення фестивалю 



3 

духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони»  відповідно до 

кошторису (додаток 2). 

14. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

15. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова     Руслан Марцінків 

  



4 

Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

 

 

Програма 

фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони»  

 

№ Дата і час Назва заходу Місце проведення Відповідальні 

1. 29.03.2018р.  

16.00 год. 

Виставка   

творчих робіт 

викладача 

художньої школи 

Ганни  Петранюк 

«Весно, весно, 

стрічай 

Великдень» 

Івано-Франківська 

державна дитяча 

художня школа 

Л. Присяжнюк 

2. 02.04.2018р.- 

06.04.2018р. 

АРТ-воркшоп 

«Великодня 

Писанка» 

Івано-Франківська 

державна дитяча 

художня школа 

Л. Присяжнюк 

3. 08.04.2018р. 

13.00 год. 

Великодні гаївки біля Народного 

дому с. Хриплин 

Н. Левчук 

4. 08.04.2018р. 

14.00 год. 

Гаївки біля церкви 

св.Юрія 

біля церкви 

св.Юрія 

с.Угорники 

В. Бардецький 

5. 09.04.2018 р. 

14.00 год. 

Великодні гаївки 

та веснянки за 

участю зразкового   

аматорського 

фольклорного 

колективу 

«Вишиванка» 

Біля НД 

«Княгинин» 

М. Замрозевич 

6. 10.04.2018 р. 

13.00 год. 

Великодні гаївки біля церкви 

святого апостола 

Юди Тадея  

(м-н «Каскад») 

М. Корпанюк 

7. 10.04.2018 р. 

15.00 год. 

Великодні гаївки 

для дітей  

«Великдень - 

свято світлого 

Христового 

Воскресіння» 

площа біля 

Архікатедрального 

і Митрополичого 

Собору Святого 

Воскресіння   

Христового 

Л. Муравйова 

Г. Кецало 



5 

8. 10.04.2018 р. 

16.00 год. 

Великодні гаївки біля каплиці Парку 

«Воїнів-афганців» 

І. Прокоп 

9. 10.04.2018 р. 

16.00 год. 

Святковий 

концерт хорової 

духовної музики  

Вічевий майдан М. Струс 

10. 11.04.2018 р. 

16.00 год. 

Молодіжний 

концерт  

Вічевий майдан Л. Муравйова 

Р. Денега 

11. 15.04.2018р. 

13.30 год. 

Веснянки та гаївки Церква матері 

Божої неустанної 

помочі УГКЦ (вул. 

Івасюка) 

 

Г. Кецало 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

  



6 

  Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

КОШТОРИС 

фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони» 
 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Великодні гаївки та 

веснянки за участю 

зразкового   

аматорського 

фольклорного 

колективу 

«Вишиванка»: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

 

7608,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2.  Великодні гаївки : 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

6340,00 

 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3.  Великодні гаївки , 

хороводи для дітей  

«Великдень - свято 

світлого Христового 

Воскресіння»: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

6340,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

4.  Великодні гаївки: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

6340,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

5.  Веснянки та гаївки: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

6340,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

6.  Святковий концерт  

хорової духовної 

музики «Великодні 

 

 

 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

Департамент   

культури 



7 

дзвони»: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

7770,00 

культури і 

мистецтва» 

7.  Молодіжний концерт : 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

7770,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

8.  Друкована продукція : 

-афіші 

 

1800,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

9.  Квіти 1750,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

10.  Сувеніри 1200,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

Всього: 53 258,00 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Заступник міського голови 

О.Левицький___________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської міської ради 

І. Шевчук _____________________________2018р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та  благоустрою міської ради  

М.Смушак ____________________________2018р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури та  культурної спадщини міської ради  

О. Кошик _____________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик  _____________________________2018р. 

 

В.о. начальника відділу патронатної служби  міської ради 

З.Гелеван _______________________________2018р. 

 

Начальник фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна  ___________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко________________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,  мобілізаційно-оборонної роботи та  

діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І. Влізло ________________________________2018р. 

 

Начальник відділу координації закупівель та цінового моніторингу  управління економічного та 

інтеграційного розвитку виконавчого комітету міської ради 

Т.Штогрин-Коржан_____________________2018р. 

 

Начальник сектора нагляду муніципальної інспекції з благоустрою  департаменту житлової, комунальної 

політики та благоустрою міської ради 

М.Атаманюк___________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП в  Івано-Франківській області  

Р.Прокопчук___________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Б.Кухарук_____________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції в Івано-Франківській області 

О.Костенко____________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області  

В.Мацалак_____________________________2018р. 

 

Директор ВАТ «Івано-Франківський РЕМ»  

В.Поліш_______________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства «Івано-Франківськміськсвітло» 

В.Синишин ____________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У. Панишак____________________________2018р. 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н. Загурська  __________________________2018р. 

53-42-18  



9 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету   

фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Проект рішення розроблений для належної організації та проведення 

фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони». Для 

цього виникає потреба у виділенні коштів для фінансування 

організаційних заходів з підготовки та проведення вищевказаного 

заходу. 

2. Мета і шляхи її досягнення 
Основною метою розробки даного рішення є проведення фестивалю 

духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони», збереження та 

популяризація давніх українських традицій, створення належних 

умов для культурного, духовного і естетичного збагачення  

мешканців та гостей міста  Івано-Франківська. 

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Закон України 

«Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує коштів для фінансування 

витрат, пов’язаних з організацією та проведенням святкового 

дійства. Кошторис витрат на організацію та проведення фестивалю 

духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони» підготовлений 

Департаментом культури міської ради. 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Даний проект безпосередньо не має впливу на розвиток регіону. 

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дає можливість на належному рівні 

організувати та провести фестиваль духовної та естрадної пісні 

«Великодні дзвони»». 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

«____»__________ 2018 р. 

 

 

 

 

 



10 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету 

фестивалю духовної та естрадної пісні «Великодні дзвони» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

Заступник міського голови     О.Левицький 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради    І.Шевчук  

 

Директор Департаменту житлової, комунальної  

політики та благоустрою міської ради    М. Смушак  

 

Директор департаменту містобудування,  

архітектури та культурної спадщини  

міської ради        О.Кошик  

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради    Н.Кедик   

 

В.о. начальника відділу патронатної служби   

міської ради       З.Гелеван  

 

Начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради    В.Сусаніна   

 

Начальник управління охорони здоров’я  

міської ради       М. Бойко 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  

ситуацій,  мобілізаційно-оборонної роботи та  

діяльності правоохоронних   

органів міської ради                    І.Влізло  

 

Начальник відділу координації закупівель  

та цінового моніторингу управління  

економічного та інтеграційного розвитку 

 виконавчого комітету міської ради               Т.Штогрин-Коржан 

 

Начальник сектору нагляду муніципальної  

інспекції з благоустрою департаменту 

 житлової, комунальної політики та благоустрою 

міської ради                                                   М.Атаманюк 



11 

 

 

Начальник Івано-Франківського  

відділу поліції ГУНП  

в Івано-Франківській області                         Р.Прокопчук 

 

Директор комунального підприємства  

«Муніципальна варта»                                            Б.Кухарук. 

 

Начальник управління патрульної поліції в 

Івано-Франківській області                            О.Костенко 

 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області                   В.Мацалак 

 

Директор 

ВАТ «Івано-Франківський РЕМ»                          В.Поліш. 

 

Директор комунального підприємства 

«Івано-Франківськміськсвітло»                                 В.Синишин  

 

Головний спеціаліст загального відділу  

міської ради           У.Панишак    

 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект рішення без 

зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури  

Івано-Франківської міської ради   Надія Загурська   

 

«____»___________2018р. 
 


